АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018                                              № 241

О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии, утвержденный

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 11.08.2015

№ 974

 На основании Положения об антинаркотической комиссии в

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии,

утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район»

от 11.08.2015 № 974 «Об утверждении Положения об антинаркотической

комиссии в МО «Ахтубинский район», изложив его в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

И.о. главы муниципального образования         И.В. Чевиленко

Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                                                   МО «Ахтубинский район»

                                                                           от 13.04.2018 № 241

СОСТАВ

антинаркотической комиссии МО «Ахтубинский район»

Председатель комиссии:

Чевиленко И.В. - и.о. главы муниципального образования «Ахтубинский

район»

Заместители председателя комиссии:

Соболева А.А. - заместитель главы администрации МО «Ахтубинский

район» по социальной политике и профилактике правонарушений

Болдарев А.В. - старший оперуполномоченный группы по контролю за

оборотом наркотиков отдела МВД России по Ахтубинскому району

Секретарь комиссии:

Егорова Ю.Т. - ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе администрации  МО «Ахтубинский район»

Члены комиссии:

Лемайкина О.Е. - заместитель директора по развитию - главный редактор

МУП «Типография»

Литвинова Ю.В. - председатель комитета по делам семьи, подростков и

молодежи администрации  МО «Ахтубинский район»

Бучака А.А. - врио заместителя начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по Ахтубинскому району

Дворецкий С.А. - начальник отдела пограничной службы ФСБ России в

г. Ахтубинск

Батракова О.В. - главный редактор газеты «Ахтубинская правда»

Карпенко Е.Н. - начальник управления образованием администрации

МО «Ахтубинский район»

Мухамедов Р.В. - заместитель главы администрации МО «Ахтубинский

район» - начальник управления сельского хозяйства

Орлов А.А. - начальник Ахтубинского таможенного поста

Прокопец А.А. - заместитель командира в/ч 15650 по работе с личным

составом

Рогожин В.А. - врач по гигиеническому воспитанию ГБУЗ АО «Ахтубинская

районная больница»

Привалова Ю.И. - директор ГКУ «Центр занятости населения Ахтубинского

района»

Крухмалева И.Е. - начальник управления культуры и кинофикации

администрации МО «Ахтубинский район»

Ламанова О.З. - директор ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения

Ахтубинского района»

Незаметдинов Р.Р. - заведующий поликлиникой № 2 ГБУЗ Астраханский

«Наркодиспансер» в г. Ахтубинск

Шиянова Е.И. - главный врач ГБУЗ АО «Ахтубинская районная больница»

Глушко А.В. - начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

администрации  МО «Ахтубинский район»

Лебедева Е.А. - ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе администрации  МО «Ахтубинский район».

Верно: